cÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCN BALNEARIA DE MONGAGUA

ESTADO Oe SÃO PAULO

PORTARIA NO 20 DE 03 FEVEREIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Art, 10 Conceder férias, pelo período de 20 dias a paftir de
A7 /O2/2A22 à 26/A212A22 período aquisitivo ltl1UZAn à

3L/ALí7022 para o funcionário Ricardo Francisco dos Santos, CPF
275.862.628-45, ocupante do cargo de Controlador Interno.

Art. 20 As despesas decorrentes desta Portaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3(} Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se,

Mesa da Câmara, 03 de ereiro de 2AZZ.

PRESIDENTE
s

Diego
1CI

Ma Ramos
20

At. SiÍo Paulo, Na 3.324 * ktrdim b{arina - Mongagud - SP - Fo*dFax: (li} 3445-6100 * CEP: Í Í?3A400
'toww,. c a m* r g mo n g g g u {. § p, gQ v. h r

rio
a rtins

Sec

RESOLVE: